
ZARZĄDZENIE NR 19/W/2014
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 16 kwietnia 2014 r.

w sprawie wprowadzenia  zmian w planie  finansowym Urzędu  Gminy Piaski na 2014r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2013r., poz. 594 ze 
zmian.), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U.z 2013r. ,poz. 
885 z późn. zmian.) Wójt Gminy zarządza, co następuje : 

§ 1. Wprowadzam  zmiany w planie  finansowym  Urzędu  Gminy Piaski na 2014r.         wprowadzone  
Uchwałą  Nr  XXXIX/248/2014  Rady Gminy  Piaski z dnia 16 kwietnia 2014 roku w brzmieniu jak 
w załącznikach: 

- załącznik  nr 1 -  plan  dochodów  -  organ 

- załącznik  nr 2 -  plan  dochodów  -  jednostka 

- załącznik  nr 3 -  plan  wydatków  -  jednostka 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt

Zenon Norman

Id: E318AF33-C8B9-4664-9F09-C600D13FD0FA. Przyjęty Strona 1



zał nr 1 do Zarządzenia Wójta Nr 19/W/2014
z 16 kwietnia 2014r.Plan dochodów - organ

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:16-04-14
Ogółem

Stan na
dzień:31-03-14

Zmiana

Ogółem Ogółem

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin ( związków gmin)

37 484,0047 516,00 85 000,00
37 484,00Urząd Gminy -organ 47 516,00 85 000,00

47 516,0085214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

37 484,0085 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

277,00413,00 690,00

277,00Urząd Gminy -organ 413,00 690,00

413,0085215 Dodatki mieszkaniowe 277,00690,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin ( związków gmin)

6 563,0027 437,00 34 000,00
6 563,00Urząd Gminy -organ 27 437,00 34 000,00

27 437,0085216 Zasiłki  stałe 6 563,0034 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

300,001 000,00 1 300,00

300,00Urząd Gminy -organ 1 000,00 1 300,00

42 881,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 300,0043 181,00

852 44 624,00Pomoc społeczna 2 666 863,00 2 711 487,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin ( związków gmin)

57 505,000,00 57 505,00
57 505,00Urząd Gminy -organ 0,00 57 505,00

0,0085415 Pomoc materialna dla uczniów 57 505,0057 505,00
854 57 505,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 57 505,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 102 129,0017 398 189,00 17 500 318,00

Id: E318AF33-C8B9-4664-9F09-C600D13FD0FA. Przyjęty Strona 1



zał nr 2 do Zarządzenia Wójta Nr 19/W/2014
z 16 kwietnia 2014r.Plan dochodów -  jednostka

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:16-04-14
Ogółem

Stan na
dzień:31-03-14

Zmiana

Ogółem Ogółem

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

5 000,00620 000,00 625 000,00
5 000,00Urząd Gminy 620 000,00 625 000,00

620 000,0001095 Pozostała działalność 5 000,00625 000,00
010 5 000,00Rolnictwo i łowiectwo 620 000,00 625 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

30 000,00115 000,00 145 000,00
30 000,00Urząd Gminy 115 000,00 145 000,00

266 266,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00296 266,00
700 30 000,00Gospodarka mieszkaniowa 266 266,00 296 266,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,000,00 1 000,00
1 000,00Urząd Gminy 0,00 1 000,00

6 000,0075601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 000,007 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,000,00 3 000,00
3 000,00Urząd Gminy 0,00 3 000,00

1 797 800,0075616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

3 000,001 800 800,00

756 4 000,00Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

4 607 000,00 4 611 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 530,000,00 530,00
530,00Urząd Gminy 0,00 530,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,000,00 500,00
500,00Urząd Gminy 0,00 500,00

840 000,0090002 Gospodarka odpadami 1 030,00841 030,00
900 1 030,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 875 800,00 876 830,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 700,000,00 3 700,00
3 700,00Urząd Gminy 0,00 3 700,00

0,0092601 Obiekty sportowe 3 700,003 700,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,000,00 1 500,00
1 500,00Urząd Gminy 0,00 1 500,00

0,0092605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 500,001 500,00

926 5 200,00Kultura fizyczna 0,00 5 200,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 45 230,006 542 119,00 6 587 349,00

Id: E318AF33-C8B9-4664-9F09-C600D13FD0FA. Przyjęty Strona 1



zał nr 3 do  Zarządzenia Wójta
Nr 19/W/2014
z 16 kwietnia 2014r.

Plan wydatków -jednostka

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:16-04-14
Ogółem

Stan na
dzień:31-03-14

Zmiana

Ogółem Ogółem

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 000,00307 500,00 1 207 500,00
900 000,00Urząd Gminy 307 500,00 1 207 500,00

307 500,0001042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 900 000,001 207 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -575,0020 700,00 20 125,00
-575,00Urząd Gminy 20 700,00 20 125,00

293 900,0001095 Pozostała działalność -575,00293 325,00

010 899 425,00Rolnictwo i łowiectwo 1 147 400,00 2 046 825,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -900 000,002 266 000,00 1 366 000,00
-900 000,00Urząd Gminy 2 266 000,00 1 366 000,00

2 631 000,0060016 Drogi publiczne gminne -900 000,001 731 000,00
600 -900 000,00Transport i łączność 2 791 200,00 1 891 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 500,004 000,00 2 500,00
-1 500,00Urząd Gminy 4 000,00 2 500,00

92 400,0075495 Pozostała działalność -1 500,0090 900,00
754 -1 500,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 236 200,00 234 700,00

3110 Świadczenia społeczne 277,0018 413,00 18 690,00
277,00Urząd Gminy 18 413,00 18 690,00

18 413,0085215 Dodatki mieszkaniowe 277,0018 690,00
852 277,00Pomoc społeczna 21 413,00 21 690,00

4300 Zakup usług pozostałych 245 000,0030 000,00 275 000,00
245 000,00Urząd Gminy 30 000,00 275 000,00

45 000,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 245 000,00290 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -245 000,00290 000,00 45 000,00
-245 000,00Urząd Gminy 290 000,00 45 000,00

296 000,0090003 Oczyszczanie miast i wsi -245 000,0051 000,00

900 0,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 675 845,00 1 675 845,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,0023 860,00 26 660,00
2 800,00Urząd Gminy 23 860,00 26 660,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 154,0034 140,00 36 294,00
2 154,00Urząd Gminy 34 140,00 36 294,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,0047 600,00 77 600,00
30 000,00Urząd Gminy 47 600,00 77 600,00

970 313,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 34 954,001 005 267,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,0013 200,00 14 200,00
1 000,00Urząd Gminy 13 200,00 14 200,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 000,0020 000,00 19 000,00
-1 000,00Urząd Gminy 20 000,00 19 000,00

Strona: 1

93 390,0092195 Pozostała działalność 1 500,0094 890,00

921 36 454,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 308 703,00 1 345 157,00

Id: E318AF33-C8B9-4664-9F09-C600D13FD0FA. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:16-04-14
Ogółem

Stan na
dzień:31-03-14

Zmiana

Ogółem Ogółem
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500,0040 690,00 42 190,00

1 500,00Urząd Gminy 40 690,00 42 190,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -225,0015 000,00 14 775,00
-225,00Urząd Gminy 15 000,00 14 775,00

4270 Zakup usług remontowych 100,004 900,00 5 000,00
100,00Urząd Gminy 4 900,00 5 000,00

1 267 839,0092601 Obiekty sportowe -125,001 267 714,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,007 000,00 5 000,00
-2 000,00Urząd Gminy 7 000,00 5 000,00

9 000,0092695 Pozostała działalność -2 000,007 000,00

926 -2 125,00Kultura fizyczna 1 383 839,00 1 381 714,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 32 531,0012 836 590,00 12 869 121,00

Id: E318AF33-C8B9-4664-9F09-C600D13FD0FA. Przyjęty Strona 2


	852 - Pomoc społeczna
	854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	926 - Kultura fizyczna 
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	600 - Transport i łączność
	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	852 - Pomoc społeczna
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	926 - Kultura fizyczna 



